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Írásbeli kérdés

Kővér Lászlá`urnak,
áz Országgyűlés elnökének

Helyben

Tiszteli Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 .- cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) - bekezdése álapján ,irásbeli kérdést kívánok benyújtani az
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez

„Miért támasztanak irreális elvárásokat a fogyatékossággal él őkkel és a nyugdíjasokkal
. szemben az Erzsébet-program keretén belül meghirdetett üdülési pályázat kapcsán?

Miért csak interneten keresztül lehetséges beadni a pályázatot ?

címmel.

A benyújtóst kérdésemre a választ -írásban várom.

Tisztelt Miniszter Úr !

Október közepén nyílt meg a lehetőség fogyatékossággal élőknek és nyugdíjasoknak – az
Erzsébet-program keretén belül – űdülésre pályázni . A pályázat célja az egészség
megőrzéséhez szükséges ; aktív kikapcsolódás elősegítése, kifejezetten nyugdíjasok számára.

Ez idáig abszolút pozitív és támogatandó. A problémával azonban a pályázati feltételeket
olvasva szembesülhet a potenciális kedvezményezett nyugdíjas.

Hiszen a pályázat benyújtásának előfeltétele, hogy a pályázó a , program honlapján
regisztráljon, majd személyes adatokkal feltöltött úgynevezett egyéni profilt hozzon létre . A
pályázónak – már egy átlag nyugdíjasnak – sem könnyű regisztrációt követően még egy sor
bonyolult informatikai műveletet kell elvégezni (nyilatk6zatok feltöltése, kinyomtatása,
beszkennelése, stb.) annak érdekében, hogy -sikeresen bé tudja adni pályázatát . Ezek szinte
irreális feltételeket jelentenek egy nyugdíjas, de sok esetben még egy állagember számára is .
Ha pedig nem jól vagy hiányosan tölti ki a pályázói profilt, akkor automatikusan elutasításra
kerül a pályázat, hiszen javítási, hiánypótlási lehetőség nem áll rendelkezésre .



Összegezve tehát elmondható, hogy amellett, hogy több, bonyolult informatikái m űveletet
kell elvégezni a pályázat beadásának érdekében, szükség van még intemetre, nyomtatóra ,
illetve szkennerre is, hiszen mindezek is szükségesek a hiánytalan pályázat beadásához.
Mindezzel persze nem lenne gond, ha nem kisnyugdíjasokról beszélnénk, hiszen ugyebár egy
szociális alapon nyújtott támogatásra lehet pályázni .
Így sajnos számos potenciális kezdeményezett, nyugdíjasok száza eshet el a pályázat i
lehetőségtő l, hiszen nem várhatjuk el tő lük, hogy számítógéppel, sőt mi több, nyomtatóval és
szkennerrel rendelkezzenek, és azt sem, hogy ezekhez hasonló, bonyolult informatika i
műveleteket tudjanak elvégezni .

Tisztelt Miniszter Úr! Kérdezem, hogy miért támasztanak irreális elvárásokat a
fogyatékossággal élőkkel és a nyugdíjasokkal szemben 'az Erzsébet-program keretén
belül meghirdetett üdülési pályázat kapcsán? Miért csak Interneten keresztül lehetsége s
beadni a pályázatot?

Várjuk érdemi válaszát !

Budapest, 2016. december 2 .

Tisztelettel :

Farkas Gergely
Jobbik
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